

**प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम**  
**OFFICES OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT), KERALA,**  
**THIRUVANANTHAPURAM**

सं.म.ले./कल्या./स.जा.का./2024-25/  
No.AG/Wel/VAW/2024-25/  
दिनांक/Dated: 14/10/2024

**परिपत्र सं.51/CIRCULAR NO:51**

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I और II), केरल, तिरुवनंतपुरम के कार्यालयों द्वारा 28 अक्टूबर से 3 नवंबर 2024 तक "सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2024" मनाने का निर्णय लिया गया है। इस वर्ष का विषय है:

**“राष्ट्र की समृद्धि के लिए सत्यनिष्ठा की संस्कृति I”**

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I और II) के कार्यालयों के अंतर्गत मुख्य कार्यालय, शाखाओं और आरएओ के सभी अनुभागों के सहा.ले.प.अ. से **28/10/2024** को पूर्वाह्न 11 बजे अपने-अपने अनुभागों में 'नागरिकों के लिए सत्यनिष्ठा शपथ' (संलग्न) दिलाने का अनुरोध किया जाता है।

It has been decided to observe "Vigilance Awareness Week 2024" by the Offices of the Accountant General (Audit), Kerala, Thiruvananthapuram from 28<sup>th</sup> October to 3<sup>th</sup> November 2024. The theme of this year is:

**“Culture of Integrity for Nation's Prosperity”.**

AOs of all sections in the main office, branches and RAOs under the Offices of the Accountant General (Audit) are requested to administer the 'Integrity Pledge for Citizens' (attached) in their respective sections at **11.00 am on 28/10/2024**.

{महालेखाकार के दिनांक 19/09/2024 के आदेशानुसार}  
{Vide orders dated 19/09/2024 of Accountant General}

कल्याण अधिकारी (लेखापरीक्षा)  
**Welfare Officer (Audit)**

प्रतिलिपि/Copy to

1. म.ले. के सचिवगण/Secretaries to AG
2. सभी समूह अधिकारीगण/ All Group Officers
3. लेखापरीक्षा I & II कार्यालयों के सभी अनुभाग/ All sections of Audit I & II .
4. शाखा कार्यालय- कोट्टयम, कोच्चि, तृशूर एवं कोषिकोड/ Branch Offices – Kottayam, Kochi, Thrissur & Kozhikode.
5. सूचनापट्ट / Notice Boards.